[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 12 декабря 2018 г. № 12/1409

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 08 октября 2018 года № 10/1119 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования городского округа  «Вуктыл» на 2019  - 2020 годы»

	Руководствуясь частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и Порядком утверждения краткосрочных (на три года с распределением по годам в пределах указанного срока) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденным постановлением Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 574, администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 08 октября 2018 года № 10/1119 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 – 2020 годы».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского округа
«Вуктыл»- руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»	                                                                        Г.Р. Идрисова